

## SANAYİ VE TİCARET BAKANI ZAFER ÇAĞLAYAN:

# “İhracatta Gidilecek Daha Çok Yol Var”

Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan, TOBB'un 63. Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada Türkiye'nin her alanda olduğu gibi yeni bir yapısal değişim dönüşüm sürecine girdiğini, hiçbir dönüşümün sancısız olmayacağını, bu noktada herkesin aynaya bakması gerektiğini söyleyerek yıl sonuna kadar sanayi stratejisi, sanayi envanteri ve yeni teşvik sitemini işadamlarına sunacaklarını belirtti

**S**anayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan, TOBB'un 63. Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, Türkiye'nin her alanda olduğu gibi yeni bir yapısal değişim, dönüşüm sürecine girdiğini, hiçbir dönüşümün sancısız olmayacağını, bu noktada herkesin aynaya bakması gerektiğini söyledi. Çağlayan, “Ben ekonomiyi gazetelerin köşe yazılarından öğrenmedim, üreterek, istihdam yaratarak, yatırım yaparak, bizzat yaşayarak öğrendim” dedi.

Sanayi ve Ticaret Bakanı Çağlayan, sanayi stratejisi çalışmalarında Türkiye'nin em-ar'ını ciddi anlamda çektiklerini, söz konusu çalışmalara göre 2007 yılında iki milyon yüz bin gelir ve kurumlar vergisi mükellefinin 1,7 trilyon YTL net satış hasılatı yaptıklarını söyledi. İhracatın bu rakamın yüzde dokuzu seviyesinde bulunduğu dikkat çeken Çağlayan, “İhracatta gidilecek daha çok yol var. Kendi kendimize aynaya bakarak hesaplaşalım” dedi.

Türk sanayisinde bir ölçek sorunu yaşandığını da belirten Bakan Çağlayan, aynı şekilde sanayicilerin gerekli tasarrufu da sağlayamadıklarını dile getirdi.

### BARDAĞIN DOLU TARAFI DA GÖRÜLMELİ

Konuşmasında iş adamlarını “üretim yapan, istihdam yaratan, tarlada izi değil alın teri olan insanlar” olarak niteleyen Sanayi ve Ticaret Bakanı Çağlayan, büyüme rakamına getirilen eleştirilere işaret

Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan, TOBB'un 63. Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, demir-çelik sektöründeki işadamlarının karşı karşıya kaldıkları sorunların çözümü noktasında önemli bir çalışma hazırlığında olduklarını dile getirdi.







ederek, “Türkiye dünyanın 17. büyük ekonomisi, Avrupa'nın 6. büyük ekonomisi. Bu büyük rakamları inkâr edersek özel sektörü de inkâr etmiş oluruz. Çünkü bu büyümeyi sizler gerçekleştirdiniz. Ben hükümetim adına bundan dolayı sizlere teşekkür ediyorum” dedi. Türkiye ekonomisinin sorunları ve eksikleri bulunduğunu, bunun için de siyasi istikrarın devam etmesi gerektiğini ifade eden Çağlayan, yapılanların göz ardı edilmemesi gerektiğini, bardağın dolu tarafının da görülmesi gerektiğini vurgulayarak konuşmasını şöyle sürdürdü: “Yapmamız gerekenler var, ama bu ülkede yapılanları da görmeliyiz. Her 24 saniyede bir aracın üretildiği, her 30 sanayiye üretilen bir aracın ihraç edildiği bir ülkemiz. Demir-çelik ve çimento da dünya sıralamasındayız. Aynı şekilde Avrupa'da her iki televizyonun birinin üretildiği ülkemiz. Bunun için de Türkiye yeni bir yol haritası ile kalkınma modeli çalışması içerisinde.”

İstihdam paketiyle ilgili yeni düzenlemenin ardından 30 yaşın üzerindeki çalışanların işten çıkarılacağına iddia edildiğini hatırlatan Sanayi ve Ticaret Bakanı Çağlayan, sırf muhalefet yapmak adına söylenen bu sözleri hayret ve ibretle izlediklerini vurgulayarak, iş adamlarına “Hayatınızda beraber olduğunuz insanları işten çıkarır mısınız? Böyle lüksünüz var mı? Otuz yaşındaki insanları yetiştirmek için dünyanın emeğini verdiniz. Bunları işten çıkarır mısınız?” diye sordu.

### DEMİR-ÇELİKTE FİYAT ARTIŞI

Sanayi ve Ticaret Bakanı Çağlayan konuşmasında, Türk Ticaret Kanunu, serbest bölgeler ve organize sanayi bölgeleri ile ilgili çalışmaların sürdürüldüğünü de belirtti. Bakan Çağlayan, demir çelikte yaşanan fiyat artışlarına yönelik birçok yo-

rumun yapıldığına işaret ederek, bazı şeyleri söylemek için bazı şeyleri bilmek gerektiğini ve dünyayı iyi okumak gerektiğini söyledi.

Demir çelikte yaşanan fiyat artışının dünyada yaşanan gelişmelerden, yani tamamıyla dış piyasadaki gelişmeler nedeniyle oluştuğunu söyleyen Bakan Çağlayan, özel sektörün talepleri doğrultusunda, demir çelikte dünyada yaşanan fiyat farklarına yanıt verecek, çözüm önerileri getirecek bir çalışmayı hazırladıklarını, söz konusu çalışmayı en kısa zamanda sonuçlandıracaklarını söyledi. Bu konuyla ilgili özel sektör temsilcilerinin de yer aldığı Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplantılarında konuyla ilgili çalışmalar yapıldığını ve soruna yönelik çözüm önerilerin getirileceğini tekrarlayarak altını çizdi.

### TÜRKİYE YAPISAL DEĞİŞİM, DÖNÜŞÜM SÜRECİNDE

“Benim de hayalim Türkiye'nin dünyanın ilk on ekonomisi içine girmesi” diyen Sanayi ve Ticaret Bakanı Çağlayan, hayalleri yıldızlara benzetti ve bu hayallere ulaşmak için strateji çalışmaları yaptıklarını dile getirdi. Türkiye'nin her yıl yüzde 6-7 oranında özel sektör aracılığıyla büyümesi gerektiğini söyleyen Çağlayan, kendilerinin de özel sektörle daima iletişim içinde olduklarını ifade etti.

Sanayi ve Ticaret Bakanı Çağlayan TOBB 63. Olağan Genel Kurul'da konuşmasını “Ben bakan olduğumdan beri dokuz aydır toplam yüz bin kilometre yol kat ettim. İnşallah yıl sonuna kadar 81 ilde bizzat sizlerin ayağınıza geleceğim. Çünkü ben bu yola almak için değil, vermek için geldim. Sizler için bir şeyler yapmaya geldim” diyerek sonlandırdı.

